IMPRENSA OFICIAL DA PREFEITURA DE BOM JESUS DOS PERDÕES
Quarta-Feira, 24 de Junho de 2020 - IOBJP - Nº 808 - Ano VI

Rua Dom Duarte Leopoldo, nº 83 - Centro - CEP: 12955-000 - Bom Jesus dos Perdões/SP - (11) 4012-1000

1

ATOS DO EXECUTIVO

EXTRATOS

EXTRATO DE ADITIVO N.01/2020

Processo nº: 08/2018
Espécie: DISPENSA N° 01/2018
CONTRATANTE: Município de Bom Jesus dos
Perdões/SP.
CONTRATADA: PAULO MESSIAS, portador da
Cédula de Identidade RG n.º 17.289.803 SSP/SP e do
CPF n.º 059.256.268-93.
Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA
UTILIZAÇÃO DO CARTÓRIO ELEITORAL
Prazo: 01/06/2020 a 01/06/2021
Data da Assinatura: 29/05/2020
PROCESSO DE LICITAÇÃO – DISPENSA 01/2018

Prefeito Municipal – Sérgio Ferreira - Bom Jesus dos
Perdões 01 de junho de 2020.

EXTRATO DE ADITIVO N.01/2020

Processo nº: 14/2019
Espécie: PREGÃO PRESENCIAL N° 09/2019
CONTRATANTE: Município de Bom Jesus dos
Perdões/SP.
CONTRATADA: EMPRESA PINDATUR
TRANSPORTES E TURISMO LTDA - EPP,
representada pelo Senhor Walter Patrocínio Filho,
portador da Cédula de Identidade RG n.º 23.848.780-5
SSP/SP e do CPF n.º 251.881.558-93.
Objeto: TERCEIRIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
TRANSPORTE PÚBLICO SANITÁRIO
Prazo: 18/06/2020 a 18/06/2021
Data da Assinatura: 18/06/2020
PROCESSO DE LICITAÇÃO – PREGÃO
PRESENCIAL 09/2019

Prefeito Municipal – Sérgio Ferreira - Bom Jesus dos
Perdões 24 de junho de 2020.

EXTRATO DE ADITIVO N.02/2020

Processo nº: 17/2019
Espécie: TOMADA DE PREÇO 03/2019
CONTRATANTE: Município de Bom Jesus dos
Perdões/SP.
CONTRATADA: J. ARANTES CONSTRUTORA E
INCORPORADORA LTDA neste ato representada por
JEAN ARANTES, portador da Cédula de Identidade
RG n.º 27.721.177 SSP/SP e do CPF n.º 188.839.518-40.
Objeto: RECAPEAMENTO RUA JOSÉ BUENO DO
PRADO E RUA BENEDITO CARDOSO DO
PRADO.
Prazo: 30/04/2020 a 30/06/2020
Data da Assinatura: 28/04/2020
PROCESSO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE
PREÇO 03/2019

Prefeito Municipal – Sérgio Ferreira - Bom Jesus dos
Perdões 01 de junho de 2020